

OS Regatta 4. maj 2016

Program for dagen

11:30: Alle møder i Kongens Have, hvor der er cykel-parkering. Der er ingen parkeringsmulighed på havnen, så alle går samlet til havnen fra Kongens Have

12:00: Fællesmarch til havnen over Byens Bro

13:00: Den store dyst, OS Regattaen, starter

Sejladsen kommenteres af sportsjournalist Dennis Ritter, og den kan følges på to storskærme, der sættes op på kajen tirsdag d. 03.05.

Mellem de enkelte heat er der cheerleader- konkurrence

Piger

Heat 1: Sct. Knuds Gymnasium og Mulernes Legatskole

Heat 2: Tornbjerg Gymnasium og Odense Katedralskole

Drenge

Heat 1: Tornbjerg Gymnasium og Sct. Knuds Gymnasium

Heat 2: Mulernes Legatskole og Odense Katedralskole

Personale

Heat 1: Sct. Knuds Gymnasium og Mulernes Legatskole

Heat 2: Odense Katedralskole og Tornbjerg Gymnasium

Finalen er mellem vinderbådene fra de indledende heats

13:00: Øvrige idrætsaktiviteter starter

13:00-16:30: Salgsboderne er åbne

16:30: Regatta og øvrige idrætsaktiviteter slutter

17:00: DOK5000, hvor der er koncert med vinder af elevbandkonkurrence
Præmieoverrækkelse
Koncert med Kesi og en hemmelig kunstner

19:00: Farvel og tak for i dag

Under regattaen kan der købes hjemmebag og drikke i 20 elevboder på havnen som 1.g/hf er ansvarlige for.

I DOK5000 vil der være chips og sodavand.

Arrangementet er 100% alkoholfrit – både til regattaen/på havnen og i DOK5000.

Vi glæder os!

Vi glæder os helt vildt til at se jer alle sammen til en sjov dag proppet med kampgejst, spændende sejlsager, musik og god stemning.

Og vi glæder os til at se, hvem der forlader dragebådene som vindere.

Vi ses!

Oversigtskort



Følg med og få seneste nyt fra OS

www.odensestudentereksamen.dk

#OSRegatta2016

Følg Odense Studentereksamen op Facebook

Øvrige aktiviteter

Udover at heppe på sin skole under regattaen, er der også mulighed for at prøve kræfter med diverse idrætsaktiviteter. Der er mulighed for fodbold, petanque, beachvolley, minigolf, parkour, basket, paddleball og floorball.

Forplejning

Sørg selv for at have spist frokost, inden vi mødes i Kongens Have.